(c).nel giorno e nell’ora della vendita si procederà alla verifica preliminare di 

ammissibilità delle offerte ed alla deliberazione sulle medesime e, eventualmente, 

all’avvio della gara con le modalità telematiche indicate nel prosieguo del 

presente avviso. 

NOTIZIE RELATIVE AGLI IMMOBILI 

LOTTO UNO (1) 

PREZZO BASE EURO 420.296,00 (dico euro 

quattrocentoventimiladuecentonovantasei/00) 

OFFERTA MINIMA PRESENTABILE EURO 315.222,00 (dico euro 

trecentoquindicimiladuecentoventidue/00) 

RILANCIO IN CASO DI GARA EURO 5.000,00 (dico euro cinquemila/00) 

CAUZIONE DA VERSARSI AL MOMENTO DELLA PRESENTAZIONE 

DELL’OFFERTA PARI AL 10% (DIECI PER CENTO) DEL PREZZO OFFERTO 

Piena ed intera proprietà dell’appartamento al primo piano del fabbricato di tre

[...]

di registro generale e 39757 di registro particolare. 

Quanto all’occupazione, l’immobile costituisce casa di abitazione degli esecutati e 

di tanto se ne dovrà tener conto ai sensi e per gli effetti di quanto dispone l’art. 

560 cpc (attualmente in vigore). 

LOTTO DUE (2) 

PREZZO BASE EURO 79.443,00 (dico euro 

settantanovemilaquattrocentoquarantatre/00) 

OFFERTA MINIMA PRESENTABILE EURO 59.582,25 (dico euro 

cinquantanovemilacinquecentottantadue/25) 

RILANCIO IN CASO DI GARA EURO 2.000,00 (dico euro duemila/00) 

CAUZIONE DA VERSARSI AL MOMENTO DELLA PRESENTAZIONE 

DELL’OFFERTA PARI AL 10% (DIECI PER CENTO) DEL PREZZO OFFERTO 

Piena ed intera proprietà dell’appartamento ubicato al piano terra del fabbricato